

92	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 4,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	11,01		R\$	220,20	discretos e vícios reais e vícios contábeis
93	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 4,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	11,01		R\$	220,20	discretos e vícios reais e vícios contábeis
94	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 5,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	11,01		R\$	220,20	discretos e vícios reais e vícios contábeis
95	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 5,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADA INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	11,01		R\$	220,20	discretos e vícios reais e vícios contábeis
96	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 6,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	11,01		R\$	220,20	discretos e vícios reais e vícios contábeis
97	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 6,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00		R\$	1.500,00	vícios e questionar reais
98	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,0 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAUCIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00		R\$	1.500,00	vícios e questionar reais
99	TUBO, ENDOTRAQUEAL, COM CUFF NUMERO 7,5 DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00		R\$	1.500,00	vícios e questionar reais

100	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 2,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
101	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 3,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
102	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 3,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
103	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 4,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
104	TUBO, ENDOTRAQUEAL, SEM CUFF NUMERO 4,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. EMBALADAS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU - CIRÚRGICO E FILME TERMOFORMÁVEL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	CX	20	SOLIDOR	R\$	75,00	setenta e cinco reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
105	TUBO LÁTEX Nº 200 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		20	LATEX BR	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	900,00	novecentos reais
106	TUBO PORTA LÂMINA: PARA TRÊS LÂMINAS, CONFECCIONADO EM POLÍMERO POLIPROPILENO, COM TAMPA DE ROSCA, PACOTE COM 50 UNIDADES.		40	CRAL	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
107	TUBO LÁTEX Nº 204 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		30	LATEX BR	R\$	83,00	oitenta e três reais	R\$	2.490,00	dois mil, quatrocentos e noventa reais
108	TUBO LÁTEX Nº 202 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		30	LATEX BR	R\$	60,00	sessenta reais	R\$	1.800,00	mil e oitocentos reais
109	TUBO LÁTEX Nº 200 GARROTE, PCT C/15 MT. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.		30	LATEX BR	R\$	45,00	quarenta e cinco reais	R\$	1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
110	FIO GUIA INTUBAÇÃO (MANDRIL)		20	OXIGEL	R\$	65,00	sessenta e cinco reais	R\$	1.300,00	mil e trezentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 05								R\$	154.080,30	cento e cinquenta e quatro mil e oitenta reais e trinta centavos

LOTE 06 - FRALDAS DESCARTÁVEIS, ALGODÃO, FITAS MICROPOROSAS E ATADURAS

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário	Valor Total
1	ABSORVENTE GERIÁTRICO PC, COM 20 UNID	PACOTE	140	MAXI COMFORT	R\$ 12,43	R\$ 1.740,20

2	ALGODÃO HIDRÓFILO 250G. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PACOTE	1600	NEVOA	R\$	8,00	dois reais	R\$	12.800,00	dois mil e oitocentos reais
3	ALGODÃO ORTOPÉDICO ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G-INDICADO PARA IMOBILIZAÇÕES, ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS - FIBRA CIRÚRGICA.	UNIDADE	50	NATHY	R\$	15,57	quatorze reais e cinquenta e sete centavos	R\$	778,50	setecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
4	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT DE 500G	PACOTE	200	NEVOA	R\$	12,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$	2.486,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
5	ATADURA GESSADA 15X13 CX COM 20UNID	PACOTE	150	POLARFIX	R\$	50,17	cinquenta reais e dezesseis centavos	R\$	7.525,50	sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos
6	ATADURA GESSADA 10X13CM CX C/ 20UNID	PACOTE	140	POLARFIX	R\$	32,07	trinta e dois reais e sete centavos	R\$	4.601,80	quatro mil, seiscentos e um reais e oito centavos
7	ATADURA GESSADA 20CM CX C/ 20 UNID	PACOTE	100	POLARFIX	R\$	82,16	oitenta e dois reais e dezesseis centavos	R\$	8.216,00	oito mil, duzentos e dezesseis reais
8	ATADURA ORTOPÉDICA 20/1,8 CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDU ME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PACOTE	240	SANTRIC	R\$	47,50	quarenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$	11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
9	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 10 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDU ME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	9,60	doze reais e sessenta centavos	R\$	26.880,00	vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais
10	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 12 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDU ME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA AUREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	13,20	doze reais e vinte centavos	R\$	36.960,00	trinta e seis mil, novecentos e sessenta reais

11	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 15 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA ALREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	19,60		R\$	54.880,00	oitocentos e quarenta mil, setecentos e oitenta reais
12	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 20 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA ALREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	21,00		R\$	58.800,00	oitocentos e oitenta mil, oitocentos reais
13	ATADURA, DE CREPOM, DIMENSÕES DE 30 CM X 4,5 M, CONTENDO 13 FIOS/CM2, MEDINDO 4,5 M ESTICADA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, SEM AMIDO, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, TRAMA E URDUME REGULARES, BOA TORÇÃO, ISENTA DE DEFEITOS E SUJIDADE, BORDAS DELIMITADAS QUE NÃO SOLTE FIAPOS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA ALREOLA. EMBALAGEM PCT C/12 UNID. NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR CATALOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	900	BIOTEXTIL	R\$	32,90		R\$	29.610,00	oitenta e sete mil, trezentos e oitenta reais
	CAMPO OPERATÓRIO UTILIZADAS EM CIRURGIAS EM GERAL PARA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, SANGUE E OUTRAS SECREÇÕES, TANTO EM SUPERFÍCIES CURVADAS COMO EM TODAS AS CIRURGIAS CAVITÁRIAS, ONDE SERVE DE ANTEPARO PARA AS VÍSCERAS E TECIDOS. 45CM X 50CM ALVA COM 50 NÃO ESTÉRIL - PACOTE COM 50 UNIDADES. 4 CAMADAS COM CADARÇO. 45 X 50 CM - FIBRA CIRÚRGICA.	PACOTE	1000	POLARFIX	R\$	97,60		R\$	97.600,00	noventa e sete mil e seiscentos reais
15	COMPRESSA, DE GAZE 100% ALGODÃO, DE USO ÚNICO DESCARTÁVEL, HIDRÓFILA, ISENTA DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 05 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO. DIMENSÕES FECHADA DE 7,5 X 7,5 E ABERTA DE 15,0 X 30,0CM, DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2. PACOTES COM 500 UNIDADES. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	PACOTE	2800	BIOTEXTIL	R\$	29,00		R\$	81.200,00	oitenta e um mil e duzentos reais
16	COMPRESSA, DE GAZE 100% ALGODÃO, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO DESCARTÁVEL, HIDRÓFILA, ISENTA DE ALVEJANTES ÓTICOS E AMIDO, DEVE TER 05 DOBRAS E 08 CAMADAS DOBRADAS PARA DENTRO, DIMENSÕES FECHADA DE 7,5 X 7,5 X ABERTA DE 15,0 X 30,0CM, DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2. ROLO TIPO QUEIJO APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	2000	BIOTEXTIL	R\$	38,90		R\$	77.800,00	setenta e sete mil e oitocentos reais

17	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 12 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	110	HARBO	R\$	81,30	setenta e um reais e cinco centavos	R\$	8.943,00	sete mil, novecentos e quarenta e três reais
18	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 15 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	110	HARBO	R\$	102,20	cento e dois reais e cinco centavos	R\$	11.242,00	onze mil, duzentos e quarenta e dois reais
19	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 20 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	140	HARBO	R\$	135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$	18.900,00	dezoito mil e novecentos reais
20	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 30 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	140	HARBO	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais	R\$	27.860,00	vinte e sete mil, oitocentos e sessenta reais
21	EMBALAGEM EM ROLO TUBULAR 60 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE A VAPOR OU ÓXIDO DE ETILENO	PACOTE	80	HARBO	R\$	432,00	quatrocentos e trinta e dois reais	R\$	34.560,00	trinta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais
22	ESPARADRAPO ANTI-ALERGICO NA COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO A BASE DE RAYON-ACETATO E MASSA ADESIVA A BASE DE POLIACRILATO, PERMEAVEL AO AR E VAPORES D'AGUA, COM ÓTIMA ADERENCIA, QUE ACEITE ESCRITA COM QUALQUER TIPO DE TINTA, ISENTO DE SUBSTANCIA ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	300	MISSNER	R\$	16,00	dezesseis reais	R\$	4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
23	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, NA COR BRANCA, EM TECIDO APROPRIADO DE ALGODÃO, MASSA ADESIVA A BASE DE OXIDO DE ZINCO E BORRACHA NA OUTRA, COM BOA ADERENCIA, ISENTO DE SUBSTANCIA ALERGENAS, ENROLADO EM CARRETEL E NO TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. NA EMBALAGEM DEVERA CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	400	MISSNER	R\$	10,44	dez reais e quatrocentos e quatro centavos	R\$	5.011,20	cinco mil e onze reais e vinte centavos
24	ESPARADRAPO, MICROPORE, IMPERMEÁVEL, FLEXÍVEL, COM CONTATO ADESIVO, DIMENSÕES 25 MM X 10M C/ CAPA. EMBALAGEM: CARRETEL COM 25 MM X 10 M NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	400	MISSNER	R\$	7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$	3.120,00	três mil, cento e vinte reais
25	ESPARADRAPO, MICROPORE, IMPERMEÁVEL, FLEXÍVEL, COM CONTATO ADESIVO, DIMENSÕES 50MM X 10M C/ CAPA. EMBALAGEM: CARRETEL COM 50 MM X 10 M NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER LOTE E VALIDADE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	ROLO	200	MISSNER	R\$	8,20	oito reais e vinte centavos	R\$	1.640,00	mil seiscientos e quarenta reais
26	FITA ADESIVA HOSPITALAR, CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÃO 16 MM X 50 M EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL. APRESENTAR BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	390	CIEX	R\$	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$	1.930,50	mil novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos
27	FITA ADESIVA HOSPITALAR, CREPE, NA COR BEGE, DIMENSÃO 19 MM X 50 M EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL. APRESENTAR BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	400	CIEX	R\$	5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$	2.080,00	dois mil e oitenta reais
28	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, DIMENSÕES 19 MM X 30 M, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	590	CIEX	R\$	5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$	3.534,10	três mil, quinhentos e trinta e quatro reais e dez centavos



29	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA PC C/ 8 UNID G	PACOTE	360	MASTER CARE	R\$	14,00	quarenta reais	R\$	5.040,00	cinco mil e quarenta reais
30	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA PC C/ 8 UNID XG	PACOTE	230	MASTER CARE	R\$	14,00	quarenta reais	R\$	3.220,00	três mil, duzentos e vinte reais
31	FRALDA PEDIÁTRICA G PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	TRELOSO	R\$	6,00	seis reais	R\$	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
32	FRALDA PEDIÁTRICA M PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	TRELOSO	R\$	5,34	cinco reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	1.922,40	um mil, novecentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
33	FRALDA PEDIÁTRICA P PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	TRELOSO	R\$	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$	1.670,40	um mil, seiscentos e setenta e quatro reais
34	FRALDA PEDIÁTRICA PP PC C/ 8 UNID	PACOTE	360	TRELOSO	R\$	13,85	treze reais e oitenta e cinco centavos	R\$	4.986,00	quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais
35	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA 70CM/2M CX.COM 10 ROLOS	CX	300	DESCARPACK	R\$	44,00	quarenta e quatro reais	R\$	13.200,00	treze mil e duzentos reais
36	LENÇOL DESCARTÁVEL PARA MACA 90CM/2M CX.COM 10 ROLOS	CX	300	DESCARPACK	R\$	50,00	cinquenta reais	R\$	15.000,00	quinze mil reais
37	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15MTS	UNIDADE	20	POLARFIX	R\$	17,00	dezessete reais	R\$	340,00	trezentos e quarenta reais
38	SELADORA MANUAL	UNIDADE	0	IBAIÃO	R\$	650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$	0,00	seiscentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 06								R\$	686.419,60	seiscentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos

LOTE 07 - MATERIAL CONTROLE TEMPERATURA, GLICEMIA E AUSCULTAÇÃO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total		
1	APARELHOS PARA GLICEMIA, ACCU-CHEK ACTIVE MONITOR DE GLICEMIA COMPLETO	UNIDADE	20	ACCU-CHECK	R\$	102,21	cento e dois reais e vinte e um centavos	R\$	2.044,20	dois mil e quarenta e quatro reais e vinte centavos
2	APARELHOS PARA GLICEMIA, GLICOO ACTIVE MONITOR DE GLICEMIA COMPLETO	UNIDADE	20	GLICOO	R\$	44,03	quarenta e quatro reais e três centavos	R\$	880,60	oitocentos e oitenta e três e sessenta centavos
3	APARELHOS PARA GLICEMIA, G-TECH MONITOR DE GLICEMIA COMPLETO	UNIDADE	20	GTECH	R\$	45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	R\$	912,00	novecentos e doze reais
4	TERMOMETRO CLINICO, DIGITAL, PARA USO HOSPITALAR, COM GRADUAÇÃO DE 35 A 42 GRAUS CENTÍGRADOS. EMBALAGEM COM DADOS DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NO INMETRO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	290	GTECH	R\$	15,57	quinze reais e cinquenta e sete centavos	R\$	3.114,00	três mil, cento e quarenta reais
5	TERMOMETRO MAX/MIN DIGITAL, GELADEIRA EMBALAGEM COM DADOS DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E NO INMETRO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	35	INCOTERM	R\$	124,22	cento e vinte e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$	4.347,70	quatro mil, trezentos e quarenta e sete reais e setenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

6	TIRA ACCU CHEK, REAGENTE, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, COM TECNOLOGIA BIOSENSOR, DESCARTÁVEL, QUE ACEITE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, ARTERIAL E VENOSO; QUE ACEITE A SEGUNDA GOTA DE SANGUE, LIVRE DE INTERFERÊNCIAS, QUE A LEITURA NÃO SEJA FEITA COM A TIRA DENTRO DO APARELHO; QUE PERMITA A COLETA EM RECÉM NASCIDO, CRIANÇA, ADULTO E PACIENTES EM USO DE DROGAS VASOATIVAS; FAIXA DE MEDIÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 0MG/DL E IGUAL OU INFERIOR A 900MG/DL; AMOSTRA DE SANGUE IGUAL OU INFERIOR A 0,5UL A 6UL. (A EMPRESA QUE GANHAR SE COMPROMETE A FAZER A DOAÇÃO DE 01 GLICOSIMETRO A CADA 10 CAIXAS DE TIRAS DA MESMA MARCA - DE ACORDO C/ A FITA QUE FOR ADQUIRIDA). CX C/50 TIRAS.	CAIXA	230	ACCU-CHECK	R\$	94,34	R\$	21.690,20	noventa e quatro reais e trinta e quatro centavos	vinte e três mil, seiscentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
	TIRA GLICOO, REAGENTE, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, COM TECNOLOGIA BIOSENSOR, DESCARTÁVEL, QUE ACEITE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, ARTERIAL E VENOSO; QUE ACEITE A SEGUNDA GOTA DE SANGUE, LIVRE DE INTERFERÊNCIAS, QUE A LEITURA NÃO SEJA FEITA COM A TIRA DENTRO DO APARELHO; QUE PERMITA A COLETA EM RECÉM NASCIDO, CRIANÇA, ADULTO E PACIENTES EM USO DE DROGAS VASOATIVAS; FAIXA DE MEDIÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 0MG/DL E IGUAL OU INFERIOR A 900MG/DL; AMOSTRA DE SANGUE IGUAL OU INFERIOR A 0,5UL A 6UL. (A EMPRESA QUE GANHAR SE COMPROMETE A FAZER A DOAÇÃO DE 01 GLICOSIMETRO A CADA 10 CAIXAS DE TIRAS DA MESMA MARCA - DE ACORDO C/ A FITA QUE FOR ADQUIRIDA). CX C/50 TIRAS.	CAIXA	230	GLICOO	R\$	50,32	R\$	11.573,60	cinquenta reais e trinta e dois centavos	doze mil, quinhentos e setenta e três reais e sessenta centavos
8	TIRA G-TECH, REAGENTE, PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, COM TECNOLOGIA BIOSENSOR, DESCARTÁVEL, QUE ACEITE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, ARTERIAL E VENOSO; QUE ACEITE A SEGUNDA GOTA DE SANGUE, LIVRE DE INTERFERÊNCIAS, QUE A LEITURA NÃO SEJA FEITA COM A TIRA DENTRO DO APARELHO; QUE PERMITA A COLETA EM RECÉM NASCIDO, CRIANÇA, ADULTO E PACIENTES EM USO DE DROGAS VASOATIVAS; FAIXA DE MEDIÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 0MG/DL E IGUAL OU INFERIOR A 900MG/DL; AMOSTRA DE SANGUE IGUAL OU INFERIOR A 0,5UL A 6UL. (A EMPRESA QUE GANHAR SE COMPROMETE A FAZER A DOAÇÃO DE 01 GLICOSIMETRO A CADA 10 CAIXAS DE TIRAS DA MESMA MARCA - DE ACORDO C/ A FITA QUE FOR ADQUIRIDA). CX C/50 TIRAS.	CAIXA	230	GTECH	R\$	67,61	R\$	15.550,30	sessenta e sete reais e sessenta e um centavos	quinze mil, quinhentos e cinquenta reais e trinta centavos

Cia

[Handwritten signatures]



9	ESTETOSCOPIO, COMUM, CONSTITUÍDO DE UM CONJUNTO QUE INCLUI PEÇA DE AUSCULTAÇÃO DE ALTA SENSIBILIDADE QUE FICA EM CONTATO DIRETO COM O PEITO DO PACIENTE. TUBO CONDUTOR DE SOM E HASTES DE CONTATO COM OS OUVIDOS DO APLICADOR. O APARELHO DEVERA CAPTAR O SOM DOS BATIMENTOS CARDÍACOS, DIRETAMENTE NO PEITO DO PACIENTE E CONDUZIR AOS OUVIDOS DO APLICADOR. A PEÇA DE AUSCULTAÇÃO QUE FICA EM CONTATO DIRETO COM O PEITO DO PACIENTE DEVERA SER DE FORMA CIRCULAR, COM NO MÍNIMO 4,0 CM DE DIÂMETRO, DOTADA DE DISPOSITIVO QUE PERMITA CESSAR A AUSCULTAÇÃO COM UM SIMPLES GIRO DA PEÇA. AS HASTES DO APARELHO QUE FICAM EM CONTATO COM OS OUVIDOS DO APLICADOR DEVERÃO SER DE AÇO INOXIDÁVEL COM AS EXTREMIDADES REVESTIDAS EM MATERIAL MACIO (SILICONE, BORRACHA OU MATERIAL PLÁSTICO) QUE TORNE CONFORTÁVEL A UTILIZAÇÃO DO APARELHO. AS HASTES DEVERÃO SER UNIDAS ENTRE SI POR UMA LÂMINA METÁLICA EM FORMA DE U, TAMBÉM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL. O TUBO CONDUTOR ENTRE A PEÇA DE CONTATO COM O PEITO DO PACIENTE E A HASTE DE AUSCULTAÇÃO DEVERA TER NO MÍNIMO 50 CM DE COMPRIMENTO. O APARELHO DEVERA SER DE USO PROFISSIONAL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CATÁLOGO DO PRODUTO DA PÁGINA DA INTERNET DO FABRICANTE.	UNIDADE	200	ML	R\$	73,90	setenta e três reais e noventa centavos	R\$	14.780,00	quatorze mil, setecentos e oitenta reais
10	APARELHO DE ESPIGNOMANOMETRO ADULTO COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO. APARELHO DE ESPIGNOMANOMETRO INFANTIL, COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO.	UNIDADE	200	PREMIUM	R\$	108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$	21.700,00	vinte e um mil e setecentos reais
11	APARELHO DE ESPIGNOMANOMETRO INFANTIL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM	UNIDADE	40	PREMIUM	R\$	108,50	cento e oito reais e cinquenta centavos	R\$	4.340,00	quatro mil, trezentos e quarenta reais
12	SONAR FETAL, SENSIBILIDADE GERAL NAS DISTÂNCIAS 200 MILÍMETROS DA FACE DA Sonda, ESPAÇO-PICO DE PRESSÃO ACÚSTICA: MENOR/IGUAL 1MPa.POTENCIA DE SAÍDA: MENOR QUE 20MW	UNIDADE	16	MEDPEI	R\$	1.069,23	um mil e sessenta e nove reais e vinte e três centavos	R\$	17.107,68	dezessete mil, cento e sete reais e dezessete centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 07								R\$	118.048,28	cento e dezoito mil e quarenta e oito reais e vinte e oito centavos

LOTE 10 - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário	Valor Total
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50 MG INJ	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$ 6,58	R\$ 7.896,00
2	ADENOSINA INJ	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$ 13,17	R\$ 7.902,00
3	AMICACINA INJ	AMPOLA	800	NOVA FARMA	R\$ 1,66	R\$ 1.328,00
4	AMINOFILINA 24MG/ML	AMPOLA	500	FARMACE	R\$ 1,66	R\$ 830,00
5	AMIODARONA 200MG INJ	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 2,32	R\$ 928,00
6	AMPICILINA SÓDICA 1MG INJ	AMPOLA	800	BLAU	R\$ 5,07	R\$ 4.056,00

7	AMPICILINA SÓDICA 500MG INJ	AMPOLA	800	BLAU	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	3.472,00	três mil, quatrocentos e setenta e dois reais
8	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200.000 UI	AMPOLA	2200	TEUTO	R\$	12,59	doze reais e cinquenta e nove centavos	R\$	27.698,00	vinte e sete mil, seiscentos e noventa e oito reais
9	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI	AMPOLA	1000	TEUTO	R\$	13,60	treze reais e sessenta centavos	R\$	13.600,00	treze mil e seiscentos reais
10	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000UI	AMPOLA	500	BLAU	R\$	9,84	nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$	4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
11	BENZILPENICILINAPROCAÍNA 300.000 U E BENZILPENICILINA POTÁSSICA	AMPOLA	600	BLAU	R\$	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$	3.300,00	três mil e trezentos reais
12	BICARBONATO DE SÓDIO	AMPOLA	600	FARMACE	R\$	1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$	822,00	oitocentos e vinte e dois reais
13	BICARBONATO DE SÓDIO 8.4%	AMPOLA	400	FARMACE	R\$	1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$	548,00	quinhentos e quarenta e oito reais
14	BROMOPRIDA	AMPOLA	3200	NOVA FARMA	R\$	1,60	um real e sessenta centavos	R\$	5.120,00	cinco mil, cento e vinte reais
15	BUSCOPAN SIMPLES	AMPOLA	1500	FARMACE	R\$	1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$	2.055,00	dois mil e cinquenta e cinco reais
16	CECLANINE INJ	AMPOLA	1200	UNIÃO QUÍMICA	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.964,00	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais
17	CEFALOTINA 1G INJ	AMPOLA	4500	BLAU	R\$	8,68	oito reais e sessenta e oito centavos	R\$	39.060,00	trinta e nove mil e sessenta reais
18	CEFALOZINA 1G	AMPOLA	700	BLAU	R\$	9,41	noventa reais e quarenta e um centavos	R\$	6.587,00	seis mil, quinhentos e oitenta e sete reais
19	CEFEPIMA INJ	AMPOLA	500	ARL	R\$	31,90	trinta e um reais e noventa centavos	R\$	15.950,00	quinze mil, novecentos e cinquenta reais
20	CEFTRIAXONA 1G INJ	AMPOLA	4500	ARL	R\$	10,13	dez reais e treze centavos	R\$	45.585,00	quarenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
21	CETOPROFENO 100MG IV	AMPOLA	2400	UNIÃO QUÍMICA	R\$	4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$	11.736,00	onze mil, setecentos e trinta e seis reais
22	CETOPROFENO 50MG IM	AMPOLA	2400	HIPOLABOR	R\$	2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$	6.768,00	seis mil, setecentos e sessenta e oito reais
23	CIMETIDINA	AMPOLA	3200	HYPOFARMA	R\$	2,30	dois reais e trinta centavos	R\$	7.360,00	sete mil, trezentos e sessenta reais
24	CIPROFLOXACINO INJ	FRASCO	4000	PRESENIUS	R\$	36,17	trinta e seis reais e dezesseis centavos	R\$	144.680,00	cento e quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta reais
25	CL. BUPIVACAÍNA HIPERBÁRICA	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.736,00	mil, setecentos e trinta e seis reais
26	CLEXANE INJETÁVEL	AMPOLA	700	BLAU	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	27.300,00	vinte e sete mil e trezentos reais
27	CLIDAMICINA INJ	AMPOLA	2000	HIPOLABOR	R\$	5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$	11.000,00	onze mil reais
28	CLOXANFENICOL 1 G INJ	AMPOLA	800	BLAU	R\$	13,00	treze reais	R\$	10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
29	CLORETO DE POTÁSSIO 10%	AMPOLA	500	FARMACE	R\$	0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$	290,00	duzentos e noventa reais
30	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% S/V COM 20 ML	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$	3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$	2.346,00	dois mil, trezentos e quarenta e seis reais
31	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG DOLOSAL	AMPOLA	800	UNIÃO QUÍMICA	R\$	3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$	2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
32	COMPLEXO B 2 ML INJ	AMPOLA	4800	HYPOFARMA	R\$	1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$	6.144,00	seis mil, cento e quarenta e quatro reais
33	DICLOFENACO SÓDICO 75MG	AMPOLA	4800	NOVA FARMA	R\$	0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$	4.512,00	quatro mil, quinhentos e doze reais
34	DIFENIDRIN	AMPOLA	2000	CRISTALIA	R\$	23,15	vinte e três reais e quinze centavos	R\$	46.300,00	quarenta e seis mil e trezentos reais
35	DIPIRONA 1G	AMPOLA	2000	SANTISA	R\$	0,70	setenta e sete centavos de real	R\$	1.580,00	mil, quinhentos e oitenta reais
36	DIPIRONA 500MG	AMPOLA	4800	SANTISA	R\$	0,79	setenta e nove centavos de real	R\$	3.792,00	três mil, setecentos e noventa e dois reais



37	DUD-DECADRON	AMPOLA	500	ACHE	R\$	19,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$	9.750,00	noze mil, setecentos e cinquenta reais
38	ERGOTRAT IN)	AMPOLA	900	UNIÃO QUÍMICA	R\$	2,47	dois reais e quarenta e sete centavos	R\$	2.223,00	dois mil, duzentos e vinte e três reais
39	ETILEFRINA 10MG.	AMPOLA	400	UNIÃO QUÍMICA	R\$	2,03	dois reais e três centavos	R\$	812,00	oitocentos e doze reais
40	FUROSEMIDA 10MG/ML	AMPOLA	2400	FARMACE	R\$	0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$	1.608,00	mil seiscentos e oito reais
41	FUROSEMIDA 40MG/ML	AMPOLA	2400	FARMACE	R\$	0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$	1.608,00	mil seiscentos e oito reais
42	GENTAMICINA 30MG IN)	AMPOLA	1000	NOVA FARMA	R\$	1,09	um real e nove centavos	R\$	1.090,00	mil e noventa reais
43	GENTAMICINA 40MG IN)	AMPOLA	1000	NOVA FARMA	R\$	1,09	um real e nove centavos	R\$	1.090,00	mil e noventa reais
44	GENTAMICINA 80MG IN)	AMPOLA	1400	NOVA FARMA	R\$	1,09	um real e nove centavos	R\$	1.526,00	mil quinhentos e vinte e seis reais
45	GLICOSE 25% 10ML	AMPOLA	1200	ISOFARMA	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
46	GLICOSE 50% 10ML	AMPOLA	1200	ISOFARMA	R\$	0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$	624,00	seiscentos e vinte e quatro reais
47	GLUCONATO DE CÁLCIO	AMPOLA	800	ISOFARMA	R\$	3,18	três reais e dezesseis centavos	R\$	2.544,00	dois mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
48	HIDRALAZINA (NEPRESOL)	AMPOLA	800	CRISTALIA	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	4.920,00	quatro mil, novecentos e vinte reais
49	HIDRALAZINA IN)	AMPOLA	1200	CRISTALIA	R\$	6,15	seis reais e quinze centavos	R\$	7.380,00	sete mil, trezentos e oitenta reais
50	HIDROCORTISONA 100MG	AMPOLA	2900	BLAU	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$	10.136,00	dez mil, cento e trinta e seis reais
51	HIDROCORTISONA 500MG	AMPOLA	3800	BLAU	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$	27.474,00	vinte e sete mil, quatrocentos e setenta e quatro reais
52	KETALAR	AMPOLA	80	CRISTALIA	R\$	94,03	noventa e quatro reais e três centavos	R\$	7.522,40	sete mil, quinhentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
53	LEVOFLOXACINO IN)	FRASCO	4200	ISOFARMA	R\$	26,04	vinte e seis reais e quatro centavos	R\$	109.368,00	cento e nove mil, trezentos e sessenta e oito reais
54	LIDOCAINA COM VASOCONSTRUTOR	AMPOLA	120	HYPOFARMA	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	486,00	quatrocentos e oitenta e seis reais
55	LIDOCAINA S/ ADRENALINA	AMPOLA	400	HYPOLABOR	R\$	3,91	três reais e noventa e um centavos	R\$	1.564,00	mil quinhentos e sessenta e quatro reais
56	LIDOSTESIN 2% C/ADRENALINA	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$	4,05	quatro reais e cinco centavos	R\$	1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
57	MATERGAN	AMPOLA	300	CSL BEHRINGER	R\$	4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$	1.326,00	mil trezentos e vinte e seis reais
58	METILPREDNISOLONA IN)	AMPOLA	600	NOVA FARMA	R\$	23,15	dois e três reais e quinze centavos	R\$	13.890,00	treze mil, oitocentos e noventa reais
59	METOCLOPRAMIDA 5MG.	AMPOLA	2400	FARMACE	R\$	0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$	2.088,00	dois mil e oitenta e oito reais
60	METRONIDAZOL IN)	FRASCO	4800	ISOFARMA	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	20.832,00	vinte mil, oitocentos e trinta e dois reais
61	N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 MG/ML+500 MG/ML COM 5 ML	AMPOLA	3600	HYPOFARMA	R\$	2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$	9.936,00	nove mil, novecentos e trinta e seis reais
62	NOOTROPIL	AMPOLA	800	SANOPI	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	3.472,00	três mil, quatrocentos e setenta e dois reais
63	NORIPURUM IM IN)	AMPOLA	600	TAKEDA	R\$	16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$	9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
64	NORIPURUM IV IN)	AMPOLA	600	TAKEDA	R\$	16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$	9.720,00	nove mil, setecentos e vinte reais
65	OMEPRAZOL	AMPOLA	2400	BLAU	R\$	40,51	quarenta reais e cinquenta e um centavo	R\$	97.224,00	noventa e sete mil, duzentos e vinte e quatro reais
66	OXACILINA 1G IN)	AMPOLA	4800	BLAU	R\$	4,63	quatro reais e sessenta e três centavos	R\$	22.224,00	dois e dois mil, duzentos e vinte e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombela, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

67	OXACILINA 500MG INJ	AMPOLA	5200	BLAU	R\$	2,32	dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 12.064,00	dois mil e sessenta e quatro reais
68	OXITOCINA	AMPOLA	600	UNIÃO QUÍMICA	R\$	2,18	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 1.308,00	mil trezentos e oitenta e oito reais
69	PROMETAZINA ZML	AMPOLA	2400	SANVAL	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 8.688,00	oito mil, seiscentos e oitenta e oito reais
70	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMPOLA	400	ISOFARMA	R\$	15,40	quinze reais e quarenta centavos	R\$ 6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
71	VANCOMICINA INJ	AMPOLA	600	ABL	R\$	13,00	treze reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentas reais
72	VITAMINA C 100MG INJ	AMPOLA	4800	SANTISA	R\$	1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
73	VITAMINA K INJ	AMPOLA	500	HIPOLABOR	R\$	3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.995,00	mil novecentos e noventa e cinco reais
74	VITAMINA K BN IV INJ	AMPOLA	400	ROCHE	R\$	4,90	quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE 10								R\$ 914.805,40	noventa e quatro mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais

LOTE 11 - SOLUÇÕES									
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total	
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10ML	AMPOLA	4800	ISOFARMA	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 2.112,00	dois mil, cento e doze reais
2	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML	FRASCO	4800	FRESENIUS	R\$	2,18	três reais e dezesseis centavos	R\$ 15.264,00	quinze mil, duzentos e sessenta e quatro reais
3	MANITOL 20% 250ML	FRASCO	300	FRESENIUS	R\$	5,07	cinco reais e sete centavos	R\$ 1.521,00	mil quinhentos e vinte e um reais
4	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000ML	FRASCO	4800	FRESENIUS	R\$	5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$ 27.792,00	vinte e sete mil, setecentos e noventa e dois reais
5	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	FRASCO	10000	FRESENIUS	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil e oitocentas reais
6	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML	FRASCO	4800	FRESENIUS	R\$	3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 14.592,00	quatorze mil, quinhentos e noventa e dois reais
7	SORO CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML	FRASCO	10000	FRESENIUS	R\$	3,10	três reais e dezesseis centavos	R\$ 34.344,00	trinta e quatro mil, trezentos e quarenta e quatro reais
8	SORO GLICO SÓDIO 500ML	FRASCO	9400	FRESENIUS	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 34.028,00	trinta e quatro mil e vinte e oito reais
9	SORO GLICOSADO 500ML	FRASCO	7800	FRESENIUS	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 28.525,60	vinte e oito mil, quinhentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
10	SORO RINGER COM LACTATO 500ML	FRASCO	9400	FRESENIUS	R\$	3,62	três reais e sessenta e dois centavos	R\$ 34.028,00	trinta e quatro mil e vinte e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 11								R\$ 220.286,60	duzentos e vinte mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos

LOTE 12 - MEDICAMENTOS DE USO ORAL									
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total	
1	DIPYRONA 500MG/ML	FRASCO	100	FARMACE	R\$	1,70	um real e setenta centavos	R\$ 170,00	cento e setenta reais
2	ACEBROFILINA INF	FRASCO	60	NED QUÍMICA	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$ 433,80	quatrocentos e trinta e três reais e oitenta centavos
3	AMBROXOLCLOR 15MG /ML ADULTO SUSP	FRASCO	60	TEUPO	R\$	3,70	três reais e setenta centavos	R\$ 222,00	duzentos e vinte e dois reais

4	AMBROXOLCLOR 15MG/ML PED. SUSP	FRASCO	60	TEUTO	R\$	3,15	dez reais e quinze centavos	R\$	189,00	dois e oitenta e um reais
5	ATROPINA GTS	FRASCO	40	ALLERGAN	R\$	12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$	592,32	quinhentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos
6	AZITROMICINA 500MG CX COM 3 CP	CAIXA	600	GEOLAB	R\$	7,38	sete reais e trinta e oito centavos	R\$	4.420,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e oito reais
7	AZITHOMICINA 40MG/ML	FRASCO	600	NEO QUIMICA	R\$	17,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$	10.440,00	dez mil, quatrocentos e quarenta reais
8	BROMETO DE IBIATROPÍO	FRASCO	240	HIPOLABOIL	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	214,40	trezentos e quatorze reais e quarenta centavos
9	BUF DE 150 MG.	CAIXA	60	EUROFARMA	R\$	63,50	sessenta e três reais e cinquenta centavos	R\$	3.810,00	três mil, oitocentos e dez reais
10	CAPTÓPIIL 25MG CX COM 30 CP	CAIXA	200	GEOLAB	R\$	2,10	dois reais e dez centavos	R\$	420,00	quatrocentos e vinte reais
11	CIPROFIBRATO CX COM 30 CP	CAIXA	120	NEO QUIMICA	R\$	21,70	vinte e um reais e setenta centavos	R\$	2.604,00	dois mil, sessenta e quatro reais
12	DACTIL -OB CX COM 30 CP	CAIXA	60	SANOPI	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	1.500,00	mil e quinhentos reais
13	DEXAMETASONA SOLUÇÃO 0,5MG/5ML	FRASCO	120	GEOLAB	R\$	5,79	cinco reais e setenta e nove centavos	R\$	694,80	seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
14	DIGOXINA 0,25MG CX COM 30 CP	CAIXA	100	PHARLAB	R\$	8,60	oito reais e sessenta e oito centavos	R\$	868,00	oitocentos e sessenta e oito reais
15	DIMETICONA 75MG/ML FR/GTS	FRASCO	300	HIPOLABOR	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	393,00	trezentos e noventa e três reais
16	DIPIRONA 500MG/ML	FRASCO	200	FARMACE	R\$	2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$	436,00	quatrocentos e trinta e seis reais
17	ETILEFRINA CLOROTAS	FRASCO	30	BOEHRINGER	R\$	15,30	quinze reais e trinta centavos	R\$	459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
18	FENOTEROL - BEROTEC 5MG	FRASCO	240	HIPOLABOR	R\$	6,08	seis reais e oito centavos	R\$	1.459,20	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
19	FLORATIL CÁPSULA ADULTO E PEDIÁTRICO	FRASCO	120	CIFARMA	R\$	17,36	dezoito reais e trinta e seis centavos	R\$	2.083,20	dois mil e oitenta e três reais e trinta e seis centavos
20	FOSTAIR DPI	DOSES	3000	CHIESI	R\$	1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$	4.300,00	quatro mil, trezentos e sessenta reais
21	GLICERINA 12% 500ML	UNIDADE	500	FARMACE	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$	3.615,00	três mil, seiscentos e quinze reais
22	HIDROCLOROTIAZIA CX COM 30CP	CAIXA	150	LEGRAND	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
23	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG CX COM 30CP	CAIXA	150	LEGRAND	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	261,00	duzentos e sessenta e um reais
24	INSULINA GLARGINA HUMANA	UNIDADE	600	MEDLEY	R\$	115,59	cento e quinze reais e cinquenta e nove centavos	R\$	69.354,00	sessenta e nove mil, trezentos e cinquenta e quatro reais
25	INSULINA NPH HUMANA	UNIDADE	400	NOVO NORDISK	R\$	39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$	15.800,00	quinze mil e oitocentos reais
26	INSULINA REGULAR HUMANA	UNIDADE	400	NOVO NORDISK	R\$	39,50	trinta e nove reais e cinquenta centavos	R\$	15.800,00	quinze mil e oitocentos reais
27	INVOKANA DE 300 MG	CAIXA	40	JOHNSON	R\$	263,97	duzentos e sessenta e três reais e noventa e sete centavos	R\$	10.558,80	dez mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
28	ISSORDIL 5MG CX COM 30 CP	CAIXA	100	EMS	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	1.900,00	mil e novecentos reais
29	LOSARTANA CX COM 30CP	CAIXA	150	NEO QUIMICA	R\$	16,90	dezesseis reais e noventa centavos	R\$	2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais
30	METFORMINA 500MG	CAIXA	212	MERCK	R\$	17,00	dezoito reais	R\$	3.604,00	três mil, seiscentos e quatro reais
31	METILDOPA 250MG CX COM 30 CP	CAIXA	60	EMS	R\$	32,90	trinta e dois reais e noventa centavos	R\$	1.974,00	mil novecentos e setenta e quatro reais
32	N-BUTILESCOPOLAMINA + DIPIRONA 6,67 MG/ML + 334,4 MG/ML COM 20ML	FRASCO	200	HIPOLABOR	R\$	19,00	dezanove reais	R\$	3.800,00	três mil e oitocentos reais

33	NIFEDIPINO 20MG CX COM 30 CP	CAIXA	60	NEO QUIMICA	R\$	14,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$	876,00	oitocentos e setenta e seis reais
34	NIMODIPINO 30MG CX COM 30 CP	CAIXA	60	VITAMEDIC	R\$	15,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$	936,00	noventa e três reais
35	OLEO MINERAL 100ML	FRASCO	200	IMEC	R\$	4,10	quatro reais e dez centavos	R\$	820,00	oitocentos e vinte reais
36	PROMETAZINA 25MG	COMPRIMID O	120	TEUTO	R\$	0,40	quarenta centavos de real	R\$	48,00	quarenta e oito reais
37	PROPRANOLOL 40MG CX COM 30CP	CAIXA	100	GEOLAB	R\$	1,80	um real e oitenta centavos	R\$	180,00	cento e oitenta reais
38	QUELATUS BARI CX COM 30 COMP	CAIXA	60	EUROFARMA	R\$	85,90	oitenta e cinco reais e noventa centavos	R\$	5.154,00	cinco mil, cento e cinquenta e quatro reais
39	SINVASTATINA 20MG CX COM 30CP	CAIXA	120	LEGRAND	R\$	13,20	treze reais e vinte centavos	R\$	1.584,00	mil quinhentos e oitenta e quatro reais
40	SPIRIVA DE 2,5 MCG	CAIXA	40	BOEHRINGER	R\$	560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$	22.400,00	dois e duas mil e quatrocentos reais
41	VICTOZA DE 96 MG/ML	CAIXA	50	NOVO NORDISK	R\$	860,00	oitocentos e sessenta reais	R\$	43.000,00	quarenta e três mil reais
	VONAU 4MG CX COM 30 CP	CAIXA	120	BIOLAB	R\$	55,00	cinquenta e cinco reais	R\$	6.600,00	seis mil e seiscentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 12								R\$	246.957,52	duzentos e quarenta e seis mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos

LOTE 13 - MEDICAMENTOS DE USO TOPICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total		
1	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA GEL	TUBO	100	PHARLAB	R\$	4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
2	DEXAMETASONA CREME	TUBO	100	TEUTO	R\$	2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$	289,00	duzentos e oitenta e nove reais
3	KOLAGENASE	TUBO	500	CRISTALIA	R\$	24,59	dois e quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$	12.295,00	doze mil, duzentos e noventa e cinco reais
4	KOLAGENASE+CLORAFENICOL POMADA	POMADA	220	CRISTALIA	R\$	23,15	dois e três reais e quinze centavos	R\$	5.093,00	cinco mil e noventa e três reais
5	NEOCETHEO	POMADA	220	BELPAR	R\$	4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$	954,80	noventa e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
6	NEDMICINA	TUBO	300	GLORO	R\$	5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$	2.052,00	dois mil e cinquenta e dois reais
7	SULFADIAZINA DE PRATA	TUBO	700	NATIVITA	R\$	46,29	quarenta e seis reais e vinte e nove centavos	R\$	32.403,00	trinta e duas mil, quatrocentos e três reais
8	TETRACICLINA POMADA OPTALMOLOGICA 1%	POMADA	110	CIFARMA	R\$	10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$	1.155,00	mil cento e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE 13								R\$	54.997,80	cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e sete reais e oitenta centavos

LOTE 14 - MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total		
1	AMPLICTIL	AMPOLA	800	HYPOFARMA	R\$	1,31	um real e trinta e um centavos	R\$	1.048,00	mil e quarenta e oito reais
2	AMTREPITILINA 25MG CX COM 30CP	CAIXA	20	TEUTO	R\$	7,23	sete reais e vinte e três centavos	R\$	144,60	cento e quarenta e quatro reais e sessenta centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink.

3	ATRACURIO	AMPOLA	300	FARMACE	R\$	4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$	1.275,00	um diazepam e setenta e cinco reais
4	IBUPERIDENO 2MG CX COM 30CP	CAIXA	20	CRISTALIA	R\$	13,02	três reais e dois centavos	R\$	260,40	dozessete e noventa e cinco reais e quarenta e cinco centavos
5	CARBAMAZEPINA 200MG CX COM 30CP	CAIXA	20	TEUTO	R\$	9,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	191,00	sete e noventa e um reais
6	CARBAMAZEPINA 20MG/ML	FRASCO	20	NOVARTIS	R\$	17,90	dozessete reais e noventa centavos	R\$	358,00	trêscentos e cinquenta e oito reais
7	GISATRACÓRIO	AMPOLA	300	CRISTALIA	R\$	29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$	8.970,00	sete mil, novecentos e setenta reais
8	CLOBAZAM 10 MG CP	CAIXA	60	MEDLEY	R\$	0,84	oitoenta e quatro centavos de real	R\$	50,40	quarenta reais e quarenta centavos
9	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG DOLOSAL	AMPOLA	800	UNIÃO QUIMICA	R\$	3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$	2.664,00	dois mil, seiscentos e sessenta e quatro reais
10	CLORPROMAZINA 100MG CX COM 30 CP	CAIXA	20	MEDLEY	R\$	12,48	doze reais e quarenta e oito centavos	R\$	249,60	dozessete e quarenta e nove reais e sessenta centavos
	CLORPROMAZINA 4% SUSP	FRASCO	30	MEDLEY	R\$	10,13	dez reais e treze centavos	R\$	303,90	trêscentos e trinta e nove reais e novecentos e trinta e nove centavos
12	DECANOATO DE HALOPERIDOL	AMPOLA	800	CRISTALIA	R\$	13,02	três reais e dois centavos	R\$	10.416,00	dez mil, quatrocentos e doze reais
13	DIAZEPAM 10MG	AMPOLA	2400	NOVA QUIMICA	R\$	0,18	dozessete centavos de real	R\$	432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
14	DIAZEPAM 5MG	AMPOLA	2400	NOVA QUIMICA	R\$	0,15	quatorze centavos de real	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
15	DULOXETINA 60 MG	CAIXA	30	LEGRAND	R\$	102,07	venta e dois reais e sete centavos	R\$	3.062,10	três mil e sessenta e dois reais e dois centavos
16	ETOMIDATO INJ	AMPOLA	400	CRISTALIA	R\$	26,77	vinte e seis reais e setenta e sete centavos	R\$	10.708,00	dez mil, setecentos e oito reais
17	FENTOÍNA INJ	AMPOLA	600	HIPOLABOR	R\$	3,18	três reais e dezesseis centavos	R\$	1.908,00	mil, novecentos e oito reais
18	FENOBARRITAL GTS	FRASCO	60	MEDLEY	R\$	11,45	onze reais e quarenta e cinco centavos	R\$	687,00	setecentos e oitenta e sete reais
19	FENOBARRITAL INJ	AMPOLA	600	CRISTALIA	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	1.560,00	mil, quinhentos e sessenta reais
20	FENTANIL	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$	2,89	dois reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.156,00	mil, cento e cinquenta e seis reais
21	FLUMAZENIL	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$	9,41	dois reais e quarenta e um centavos	R\$	11.292,00	onze mil, duzentos e noventa e dois reais
22	FLUOXENTINA CX COM 30 CP	CAIXA	20	TEUTO	R\$	5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$	104,20	cinco e quatro reais e vinte centavos
23	HALOPERIDOL 5MG CX COM 30CP	CAIXA	60	JANSSEN	R\$	21,51	vinte e um reais e cinquenta e um centavos	R\$	1.290,60	mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos
24	HALOPERIDOL INJ	AMPOLA	600	HYPOFARMA	R\$	1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$	1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
25	ISOFLURANO	AMPOLA	150	CRISTALIA	R\$	144,66	cento e quarenta e quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$	21.699,00	vinte e um mil, setecentos e noventa e nove reais
26	MIDAZOLAN	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$	10,71	dois reais e setenta e sete centavos	R\$	12.852,00	doze mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
27	MORFINA	AMPOLA	1200	CRISTALIA	R\$	6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$	7.824,00	sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais
28	NALOXONA INJ	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$	8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$	3.532,00	três mil, quinhentos e trinta e dois reais

29	NARGAM	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$	8,83	oito reais e oitenta e três centavos	R\$	3.532,00	três mil, quinhentos e trinta e dois reais
30	NURAIN 10MG/ML	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$	11,43	onze reais e quarenta e três centavos	R\$	2.286,00	dois mil, duzentos e sessenta e seis reais
31	ONDASETRONA	AMPOLA	300	HYPOFARMA	R\$	1,41	um real e quarenta e um centavos	R\$	423,00	quatrocentos e vinte e três reais
32	PACO 30 MG	CAIXA	30	EUROFARMA	R\$	29,21	vinte e nove reais e vinte e um centavos	R\$	876,30	oitocentos e setenta e seis reais e trinta centavos
33	PROPOFOL 20 ML	AMPOLA	400	MIDFARMA	R\$	21,70	dois e um real e setenta centavos	R\$	8.680,00	oito mil, seiscentos e oitenta reais
34	REMIFENTANILA	AMPOLA	200	CRISTALIA	R\$	22,30	dois e dois reais e trinta centavos	R\$	4.460,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta reais
35	REVIVAN	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$	1.800,00	mil e oitocentos reais
36	ROCURONID	AMPOLA	300	CRISTALIA	R\$	99,00	noventa e nove reais	R\$	29.700,00	vinte e nove mil e setecentos reais
37	SEVOFLURANO	AMPOLA	150	CRISTALIA	R\$	687,06	seiscentos e oitenta e sete reais e seis centavos	R\$	103.059,00	cento e três mil e cinquenta e nove reais
38	SUCNIL COLIN INJ	AMPOLA	200	BLAU	R\$	34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$	6.900,00	seis mil e novecentos reais
39	TRAMADOL	AMPOLA	1200	HIPOLABOR	R\$	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$	3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
40	VALPROATO DE SÓDIO	FRASCO	50	ABBOTT	R\$	29,60	vinte e nove reais e sessenta centavos	R\$	1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
41	XARELTO 20 MG	CAIXA	30	BAYER	R\$	423,00	quatrocentos e vinte e três reais	R\$	12.690,00	doze mil, seiscentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE 14								R\$	284.500,10	duzentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e seis reais e dez centavos

LOTE 18 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca		Valor unitário		Valor Total	
1	COMPRESSA DE GASES 7,5 X 7,5 PCT. C/ 500	PCT	200	BIOTEXTIL	R\$	9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.848,00	mil oitocentos e quarenta e oito reais
2	ALGODÃO HIDROFÍLICO PCT DE 500G	PCT	200	NÉVOA	R\$	12,43	doze reais e quarenta e três centavos	R\$ 2.486,00	dois mil, quatrocentos e oitenta e seis reais
3	FITA PARA AUTOCLAVE 19 MM X 30MT	UNID	150	CEIX	R\$	5,11	cinco reais e onze centavos	R\$ 766,50	setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
4	FITA PARA SELADORA: FITA TEFLON ADESIVADA PARA SELADORAS LARGURA 1,5CM X ESPESURA 0,15MM, BOBINA COM 15 METROS.	BOBINA	20	CETRO	R\$	230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
5	GRAU CIRÚRGICO: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 60 G/M ² UTILIZADO PARA GARANTIR A RESISTÊNCIA MECÂNICA, BARREIRA MICROBIOLÓGICA E O CONTROLE DA POROSIDADE PARA MANUTENÇÃO DA ESTERILIDADE; PAPEL GRAU CIRÚRGICO ISENTO DE FURROS, SEM CORANTES, REPELENTE A LÍQUIDOS, RESISTENTE A RASCOS E INODOR; AZUL, LAMINADO DE DUPLA CAMADA COM 57 G/M ² , QUE SUPORTA BEM ÀS TENSÕES DE MANIPULAÇÃO, SELAGEM TRIPLA, PROTEÇÃO GARANTIDA. EMBALAGEM REGISTRADA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. INDICADOR DE SENTIDO DE ABERTURA DA EMBALAGEM. CORES DIFERENCIADAS NOS INDICADORES ANTES E APÓS A ESTERILIZAÇÃO. MEDIDA: 25X 50 (CM X M).	BOBINA	5	HARBO	R\$	92,80	noventa e dois reais e oitenta centavos	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais

6	MASCARA TRIPLA CAMADA C/ ELÁSTICO PCT C/ 50	PCT	50	INOVEN	R\$	21,86	três e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$	1.093,00	três e sessenta e três reais
7	ÓXIDO DE ZINCO	UNID	50	MAQUIRA	R\$	6,60	seis reais e sessenta centavos	R\$	330,00	trêscentos e trinta reais
8	EUGENOL LÍQ. 20ML	UNID	50	MAQUIRA	R\$	17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$	890,00	oitocentos e noventa reais
9	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR PÓ 10G	UNID	60	MAQUIRA	R\$	18,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$	1.116,00	mil cento e dezesseis reais
10	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR LÍQUIDO	UNID	60	MAQUIRA	R\$	12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$	778,80	setecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
11	HIDROXIDO DE CÁLCIO P.A 10G UNID.	UNID	30	MAQUIRA	R\$	6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$	197,10	cento e noventa e sete reais e dez centavos
12	LÂMINA P/ BISTURI Nº 15 (CX. C/100UNID)	CX	10	MAXICOR	R\$	37,59	trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	375,90	trezentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
13	LÂMINA P/ BISTURI Nº 15C (CX. C/100UNID)	CX	10	MAXICOR	R\$	37,59	trinta e sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	375,90	trezentos e setenta e cinco reais e noventa centavos
14	MÁSCARA DE PROTEÇÃO Nº5. RESPIRADOR SEMIFACIAL, DOBRÁVEL,DESCARTÁVEL, NA COR AZUL, CONSTITUÍDO DE FILTRO MECÂNICO DE NÃO-TECIDO (TNT), COMPOSTO DE FIBRAS SINTÉTICAS SOBREPOSTAS ALEATORIAMENTE. FABRICADA EM PEÇA ÚNICA COM 6 CAMADAS, FILTROS TRATADOS ELETRÔSTATICAMENTE, PROTEGIDA EXTERNAMENTE POR FELTRO DE TNT, PARETES INCORPORADAS POR ULTRASSOM, CLIPE NASAL PARA AJUSTE MANTENDO A VEDAÇÃO DO RESPIRADOR. FIXAÇÃO POR DUPLA ELÁSTICO EM PRESILHA PLÁSTICA PARA A CORRETA COLOCAÇÃO E SELAGEM DO RESPIRADOR E, POR FIM, UMA CAMADA DE SPUNBONDED. ENQUADRA-SE NA CATEGORIA PFF2, E OBEDECE OS REQUISITOS DA NORMA NBR 13698 DA ABNT. EMBALAGEM: EMBALADA EM DISPENSER BOX COM 20 UNIDADES, E REEMBALADAS EM CX DE PAPELÃO COM 8 DISPENSER BOX, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS EXIGIDOS NA LEI 8078/90 (CÔD. DE DEFESA DO CONSUMIDOR), CERTIFICADO DE APROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, CA Nº 13.211, IMPRESSO NO CORPO DA MÁSCARA.	BOX	10	GJ	R\$	124,22	cento e vinte e quatro reais e vinte e dois centavos	R\$	1.242,20	mil duzentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
15	VASELINA SOLIDA 20G	UNID	10	RIO QUIMICA	R\$	9,42	nove reais e quarenta e dois centavos	R\$	94,20	noventa e quatro reais e vinte centavos
16	ÓCULOS TRANSPARENTE DE PROTEÇÃO P/ ODONTOLOGIA	UNID	5	KALIPSO	R\$	10,86	dez reais e oitenta e seis centavos	R\$	54,30	cinquenta e quatro reais e trinta centavos
17	PROTECTOR FACIAL DESENVOLVIDO PARA A ÁREA MÉDICA, CIRÚRGICA E ODONTOLÓGICA, PROTEÇÃO FACIAL CONTRA RESPIGOS, COMPOSTO POR UM FILME DE PLÁSTICO E UMA ESPUMA PARA RETENÇÃO DO SUOR.	UNID	10	PHARMATEX	R\$	20,44	vinte reais e quarenta e quatro centavos	R\$	204,40	duzentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
18	SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO.(PACOTE COM 40) TUBO CONFECIONADO EM PVC TRANSPARENTE E ATÓXICO. ARAME EM AÇO ESPECIAL, DESENVOLVIDO PARA FIXAÇÃO IMEDIATA NA POSIÇÃO DESEJADA PELO PROFISSIONAL. PONTEIRA CONFECCIONADA EM PVC MACIO, ATÓXICO, COLORIDO, VAZADA.	PCT	500	SSPLUS	R\$	7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	R\$	3.925,00	três mil, novecentos e vinte e cinco reais
19	ESCOVA DE TIPO PINCEL - FRUTA	UNID	300	IODONTOSUL	R\$	1,56	um real e cinquenta e seis centavos	R\$	468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
20	TOUCA SANFONADA BRANCA COM ELÁSTICO DUPLA - PCT. 100 UNID	UNID	50	ANAPOLJE	R\$	22,01	vinte e dois reais e um centavo	R\$	1.100,50	mil e cem reais e cinquenta centavos
21	LENÇOL DE BORRACHA C/ 26 UNID. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	CX	5	MADITEX	R\$	39,80	trinta e nove reais e oitenta centavos	R\$	199,00	cento e noventa e nove reais
22	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNID	30	MAQUIRA	R\$	32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos	R\$	984,00	novecentos e oitenta e quatro reais
23	FORÇEPS INFANTIL, Nº 17	UNID	10	ABC	R\$	83,34	oitenta e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	oitocentos e trinta e três reais e trinta centavos

24	FÓRCEPS INFANTIL Nº 1	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
25	FÓRCEPS INFANTIL Nº 150	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
26	FÓRCEPS INFANTIL Nº 151	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
27	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18R	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
28	FÓRCEPS INFANTIL Nº 18L	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
29	FÓRCEPS INFANTIL Nº 65	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
30	FÓRCEPS ADULTO Nº 17	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
31	FÓRCEPS ADULTO Nº 1	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
32	FÓRCEPS ADULTO Nº 150	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
33	FÓRCEPS ADULTO Nº 151	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
34	FÓRCEPS ADULTO Nº 18R	UNID	10	ABC	R\$	83,34	alinhado e três reais e trinta e quatro centavos	R\$	833,40	alinhado e trinta e três reais e quarenta centavos
35	FÓRCEPS ADULTO Nº 18L	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alinhado e um real e setenta e sete centavos	R\$	817,70	alinhado e dezasseis reais e setenta centavos
36	FÓRCEPS ADULTO Nº 65	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alinhado e um real e setenta e sete centavos	R\$	817,70	alinhado e dezasseis reais e setenta centavos
37	FÓRCEPS ADULTO Nº 69	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alinhado e um real e setenta e sete centavos	R\$	817,70	alinhado e dezasseis reais e setenta centavos
38	FÓRCEPS ADULTO Nº 19	UNID	10	ABC	R\$	81,77	alinhado e um real e setenta e sete centavos	R\$	817,70	alinhado e dezasseis reais e setenta centavos
39	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 205	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
40	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 209	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
41	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 12A	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
42	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 13A	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
43	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 20	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
44	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 206	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
45	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 210	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
46	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 212	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
47	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 26	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
48	GRAMPO PARA ISOLAMENTO Nº 00	UNID	2	GOLGRAN	R\$	18,20	deitado real e vinte centavos	R\$	36,40	trinta e seis reais e quarenta centavos
49	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1, (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA1). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLÔMERADOS DE 0,5 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (70,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	25	MAQUIRA	R\$	47,17	quarenta e sete reais e dezasseis centavos	R\$	1.179,25	25 reais e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos

50	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA2). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLOMERADOS DE 0,6 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	25	MAQUIRA	R\$	47,17	quarenta e sete reais e dezassete centavos	R\$	1.179,25	mil cento e setenta e cinco reais e vinte centavos
51	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA3). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLOMERADOS DE 0,6 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	40	MAQUIRA	R\$	47,17	quarenta e sete reais e dezassete centavos	R\$	1.886,80	mil oitocentos e oitenta e seis reais e setenta centavos
52	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 (NÃO RECEBEREMOS, DE FORMA SUBSTITUTIVA, EA3,5). RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL UNIVERSAL, COM 100% DE NANOPARTÍCULA, MATRIZ ORGÂNICA DE BIS-GMA, BIS-EMA, UDMA E PARTÍCULAS INORGÂNICAS DE ZIRCONIA/SÍLICA COM TAMANHO DE 5 A 20 NM E NANOAGLOMERADOS DE 0,6 A 1,4 µM E 59,5% DE CARGA EM VOLUME (78,5% EM PESO). INDICAÇÕES: RESTAURAÇÕES DIRETAS E INDIRETAS EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I, II, III, IV E V), INCLUINDO SUPERFÍCIES OCLUSAIS.	UNID	25	MAQUIRA	R\$	299,05	duzentos e noventa e nove reais e cinco centavos	R\$	2.476,25	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos
53	MICROBRUSH PARA APLICAÇÃO DE ADESIVO CX / 100	CX	200	FGM	R\$	11,86	onze reais e oitenta e seis centavos	R\$	2.372,00	dois mil, trezentos e setenta e dois reais
54	AGENTE ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL MONOCOMPONENTE COM FLUOR ZEM1, COM CARGA	UNID	50	MAQUIRA	R\$	37,00	trinta e sete reais e nenhum centavo	R\$	1.850,00	mil oitocentos e noventa reais
55	ACIDO FOSFÓRICO 37% 10ML	UNID	200	MAQUIRA	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$	520,00	quinhentos e vinte reais
56	KIT PARA POLIMENTO DE RESINA: SISTEMA DE POLIMENTO PARA COMPOSITO E AMALGAMAS PONTAS MONTADAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES DENTÁRIAS. PONTAS DE SILICONE NA COR BRANCA COM ÓCIDOS ABRASIVOS (ÓXIDO DE ALUMÍNIO) APRESENTADAS EM MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO EM TRÊS TIPOS DE FORMATO: LENTILHA, CHAMA, COPO. PONTAS DE SILICONE, FLEXÍVEIS E NÃO PRODUZEM CALOR EXCESSIVO NO MOMENTO DO EMPREGO SOBRE A RESTAURAÇÃO, NÃO OPERECEM RISCO DE SANGRAMENTO QUANDO EM CONTATO COM TECIDOS MOLES DURANTE O ACABAMENTO. CAIXA COM 7 PONTAS.	KIT	50	MICRODONT	R\$	114,80	cento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	5.740,00	cinco mil, setecentos e quarenta reais
57	CONJUNTO DE BROCAS DIAMANTADAS DOURADAS PARA ACABAMENTO DE RESTAURAÇÕES DE RESINA	KIT	10	MICRODONT	R\$	79,80	setenta e nove reais e oitenta centavos	R\$	798,00	setecentos e noventa e oito reais
58	TIRA DE POLIESTER	CX	30	MAQUIRA	R\$	2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$	72,00	setenta e dois reais
59	LIXA DE ACABAMENTO DE RESINA	CX	30	MICRODONT	R\$	11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
60	EVIDENCIADOR DE PLACA LÍQUIDO 10ML	UNID	5	MAQUIRA	R\$	9,80	nois reais e oitenta centavos	R\$	49,00	quarenta e nove reais
61	FIO DENTAL DE 250MT	UNID	10	IBILLO	R\$	21,80	vinte e um reais e oitenta centavos	R\$	218,00	duzentos e dezois reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

62	ESCOVA DE DENTE TAMANHO MÉDIO, CÉRDAS MACIAS, CABO ANATÔMICO, ACONDICIONADAS EM CAIXA PLÁSTICA RÍGIDA E TRANSPARENTE.	UNID	400	MEDFIO	R\$	2,40	dois reais e quatro centavos	R\$	960,00	noventa e seis reais
63	ESCOVA DE DENTE TAMANHO PEQUENO, CÉRDAS MACIAS, CABO ANATÔMICO, ACONDICIONADAS EM CAIXA PLÁSTICA RÍGIDA E TRANSPARENTE.	UNID	400	MEDFIO	R\$	2,20	dois reais e vinte centavos	R\$	880,00	oitenta e oito reais
64	CREME DENTAL COM FLÚOR EMBALAGEM DE 90GR	UNID	100	EVEN	R\$	2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$	280,00	duzentos e oitenta reais
65	FIO DENTAL 50 METROS, POLIPROPILENO ENTRELACADO, CERA MICROCRISTALINA, COM AROMA.	UNID	10	HILLO	R\$	2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$	25,00	vinte e cinco reais
66	FLÚOR GEL, SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTTI, FRASCO COM 200ML, PARA APLICAÇÃO TÓPICA.	UNID	200	MAQUIRA	R\$	5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$	1.196,00	mil cento e noventa e seis reais
67	CREME DENTAL SEM FLÚOR	UNID	50	COLGATE	R\$	9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$	499,00	quatrocentos e noventa e nove reais
68	BROQUEIRO, FEITO EM ALUMÍNIO ANODIZADO, ESTERILIZÁVEL, TANTO EM AUTOCLAVE OU ESTUFA, CAPACIDADE PARA 21 BROCAS EM POSIÇÃO VERTICAL, TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO E LADOS ABERTOS PARA ADEQUADA ESTERILIZAÇÃO.	UNID	5	GOLGRAN	R\$	38,80	trinta e oito reais e oitenta centavos	R\$	194,00	cento e noventa e quatro reais
69	BRUNIDOR METÁLICO INOX NO. 29	UNID	10	GOLGRAN	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
70	CABO PARA BISTURI METÁLICO INOX Nº 03	UNID	10	ABC	R\$	16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$	162,00	cento e sessenta e dois reais
71	CABO PARA ESPELHO CLÍNICO Nº. 05	UNID	30	ABC	R\$	4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$	144,00	cento e quarenta e quatro reais
72	CAIXA INOX 20X10X5CM C/ TAMPA	UNID	2	ABC	R\$	84,80	oitenta e quatro reais e oitenta centavos	R\$	169,60	cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos
73	CAIXA PARA INSTRUMENTAL INOX COM TAMPA 18X08X03CM	UNID	2	ABC	R\$	64,40	sessenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$	128,80	cento e vinte e oito reais e oitenta centavos
74	CALCADOR ESPATULADO METÁLICO INOX NO. 02	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
75	CALCADOR ESPATULADO METÁLICO INOX NO. 03	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
76	CALCADOR HOLEMBACK METÁLICO INOX NO. 01	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
77	CALCADOR HOLEMBACK METÁLICO INOX NO. 02	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
78	CALCADOR HOLEMBACK METÁLICO INOX NO. 03	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
79	CALCADOR METÁLICO INOX NO. 01	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	noventa e nove reais e sessenta centavos
80	CALCADOR WOBSON METÁLICO INOX NO. 02	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	cento e noventa e nove reais e vinte centavos
81	CURETA DE GRACEY 11-12 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	sessenta e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	seiscentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos

(Handwritten signatures and initials)

82	CURETA DE GRACEY 13-14 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos
83	CURETA DE GRACEY 5-6 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos
84	CURETA DE GRACEY 7-8 DE AÇO CARBONO CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos
85	CURETA MACCALL 0-00 CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos
86	CURETA MACCALL 13-14 CABO DE 8 MM	UNID	20	ABC	R\$	64,68	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	1.293,60	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos
87	CURETA MACCALL 17-18 CABO DE 8 MM	UNID	10	ABC	R\$	64,68	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$	646,80	sevente e quatro reais e sessenta e oito centavos
	DESCOLADOR DE MOLT Nº 2/4	UNID	12	GOLGRAN	R\$	22,00	dois e dois reais	R\$	264,00	dois e dois reais e sessenta e quatro centavos
89	ESCAVADOR 11-12 METÁLICO INOX	UNID	6	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	59,76	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
90	ESCAVADOR Nº20 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
91	ESCAVADOR Nº19 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
92	ESCAVADOR Nº14 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
93	ESCAVADOR Nº18 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
94	ESCAVADOR 17 METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	199,20	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
95	ESPÁTULA METÁLICA PARA CIMENTO Nº 24	UNID	40	ABC	R\$	12,70	doze reais e setenta e sete centavos	R\$	508,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
96	ESPELHO CLÍNICO S/ CABO Nº. 05 (SEM AUMENTO)	UNID	500	ODONTOSUL	R\$	4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$	2.150,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
	SONDA EXPLORADORA DE AÇO INOX Nº 5	UNID	40	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	398,40	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
99	FIO AGULHADO SEDA 4.0 MT 1/2 CIRC. TRG. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$	318,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
99	FIO AGULHADO SEDA 3.0 MT 1/2 CIRC. TRG. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$	318,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
100	FIO AGULHADO NYLON MONOFILAMENTAR 3.0 MT 1/2 CIRC. TRG. 1,7 CM ESTÉRIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	CX	5	PROCARE	R\$	63,60	sessenta e três reais e sessenta centavos	R\$	318,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
101	HOLEMACK 35 DE AÇO INOX	UNID	10	ABC	R\$	9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$	99,60	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
102	INSEROR DE DYCAL METÁLICO INOX	UNID	20	ABC	R\$	9,66	nove reais e sessenta e seis centavos	R\$	193,20	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
103	PINÇA CLÍNICA ODONTOLÓGICA	UNID	30	ABC	R\$	15,60	quinze reais e sessenta centavos	R\$	468,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
104	PINÇA PORTA GRAMPO INOX PALMER	UNID	30	ABC	R\$	112,00	cento e doze reais	R\$	3.360,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
105	PLACA DE VIDRO 10 MM	UNID	20	GOLGRAN	R\$	19,20	dezanove reais e vinte centavos	R\$	384,00	dois e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



106	PONTA MORSE	UNID	10	ABC	R\$	14,58	quarenta reais e trinta e oito centavos	R\$	145,80	quatrocentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro centavos
107	PORTA AGULHA CASTRO VIEJO	UNID	15	ADC	R\$	237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos	R\$	3.564,00	três mil, quinhentos e sessenta e quatro reais
108	SINDESMÔTOMO	UNID	50	ADC	R\$	12,70	doze reais e setenta centavos	R\$	635,00	seiscentos e trinta e cinco reais
109	SONDA PERIODONTAL MILIMETRADA DE WILLIAMS	UNID	20	GOLGRAN	R\$	16,60	dezesseis reais e sessenta centavos	R\$	332,00	trezentos e trinta e dois reais
110	TAÇA DE BORBACHA P/ CONTRA-ÂNGULO	UNID	20	IODONTOSUL	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$	38,00	trinta e oito reais
111	TERMÔMETRO PARA ESTUFA-ESCALA INTERNA, CAPILAR REFLETOR AMARELO, ENCHIMENTO Hg, CORPO DE 150 M X Ø 13 MM, COMP. HASTE 120 X Ø 7 MM.	UNID	5	INCOTERM	R\$	88,00	oitenta e oito reais	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais
112	TESOURA CIRÚRGICA PONTA CURVA - 14CM	UNID	20	ABC	R\$	43,40	quarenta e três reais e quarenta centavos	R\$	868,00	oitocentos e sessenta e oito reais
	TESOURA IRIS BETA	UNID	20	ABC	R\$	24,40	vinte e quatro reais e quarenta centavos	R\$	488,00	quatrocentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL DO LOTE 18								R\$	88.011,91	oitenta e oito mil e onze reais e noventa e um centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	4.487.873,34	quatro milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil, oitocentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos
---------------------------------	-----	---------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
 C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
 ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR
 BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA PROPOSTA.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

O PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO.

DOR POMPEU, CE - 23 DE ABRIL DE 2021.

THÉRCIO MASNEY PINHEIRO BORGES DE MIRANDA
 OAB/CE: 26.110 e CPF: 013.700.613-22

**Maxxi Distribuidora de Medicamentos
Hospitalares Eireli**

CNPJ: 05.199.870/0001-55
 CGF: 06.668.547-8
 Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro
 Senador Pompeu - Ceará

Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária



Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	MISSNER & MISSNER LTDA
CNPJ	03.225.411/0001-73
Autorização	8.00.033-0
Produto	FITA MICROPOROSA HIPOALÉRGICA MISSNER

Modelo Produto Médico
Cores: Branco, Bege, Amarelo, Verde, Azul, Rosa, Roxo, Vermelho, Preto, Estampado, KIDS
1.2cm x 90cm, 2.5cm x 90cm, 5.0cm x 90cm, 7.5cm x 90cm, 10cm x 90cm
1.2cm x 1.0m, 2.5cm x 1.0m, 5.0cm x 1.0m, 7.5cm x 1.0m, 10cm x 1.0m
1.2cm x 10m, 2.5cm X 10m, 5.0cm x 10m, 7.5cm x 10m, 10cm x10m
1.2cm x 1.34m, 2.5cm x 1.34m, 5.0cm x 1.34m, 7.5cm x 1.34m, 10cm x 1.34m
1.2cm x 1.5m, 2.5cm x 1.5m, 5.0cm x 1.5m, 7.5cm x 1.5m, 10cm x 1.5m
1.2cm x 2.0m, 2.5cm x 2.0m, 5.0cm x 2.0m, 7.5cm x 2.0m, 10cm x 2.0m
1.2cm x 3.0m, 2.5cm x 3.0m, 5.0cm x 3.0m, 7.5cm x 3.0m, 10cm x 3.0m
1.2cm x 4.5m, 2.5cm x 4.5m, 5.0cm X 4.5m, 7.5cm x 4.5m, 10cm x 4.5m
1.2cm x 50m, 2.5cm X 50m, 5.0cm x 50m, 7.5cm x 50m, 10cm x 50m
1.2cm x 9.0m, 2.5cm x 9.0m, 5.0cm x 9.0m, 7.5cm x 9.0m, 10cm x 9.0m
1.2cm x 9.14m, 2.5cm x 9.14m, 5.0cm x 9.14m, 7.5cm x 9.14m, 10cm x 9.14m, 30cm x 9.14m

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
[sem dados cadastrados]		

Nome Técnico	Esparadrapos e Fitas Adesivas
Registro	80003300024
Processo	25351118098202053
Fabricante Legal	MISSNER & MISSNER LTDA
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	[sem dados cadastrados]

Handwritten signatures and initials in blue ink.



Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A
CNPJ	32.407.538/0001-01
Autorização	1.01.824-2
Produto	Tubo de Látex - Látex BR

Modelo Produto Médico
Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 200; Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 201; Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 202; Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 203; Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 204; Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 205; Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 206; Tubo de Látex Látex BR - 15 M - Referência 210.

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
	[sem dados cadastrados]	

Nome Técnico	Tubos	
Registro	10182420010	
Processo	25351159724200441	
Fabricante Legal	INDUSTRIA FRONTINENSE DE LATEX S/A	
Classificação de Risco	II - MEDIO RISCO	
Vencimento do Registro	[sem dados cadastrados]	

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária



Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	NORTÊXTIL NORDESTE TÊXTIL LTDA
CNPJ	02.216.436/0001-48
Autorização	8.03.049-6
Produto	ALGODAO HIDROFILO NEVOA

Modelo Produto Médico
algodão hidrófilo névoa em manta, algodão hidrófilo Névoa em bola

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
<i>[sem dados cadastrados]</i>		

Nome Técnico	Algodao
Registro	80304960001
Processo	25351250496200613
Fabricante Legal	NORTÊXTIL NORDESTE TÊXTIL LTDA
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	<i>[sem dados cadastrados]</i>

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária



Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	IMBRASUL IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ	10.938.962/0001-40
Autorização	8.06.226-6
Produto	BOLSA DE COLOSTOMIA MASTER WIN

Modelo Produto Médico
BCDM001-BOLSA DE COLOSTOMIA MASTER WIN 4001
BCDM002-BOLSA DE COLOSTOMIA MASTER WIN 4006
BCDM003-BOLSA DE COLOSTOMIA MASTER WIN 4009
BCDM004-BOLSA DE COLOSTOMIA MASTER WIN 4016
BCDM005-BOLSA DE COLOSTOMIA MASTER WIN 4021
BCDM006-PLACA DE COLOSTOMIA MASTER WIN 4027
BCDM007-PLACA DE COLOSTOMIA MASTER WIN 4030
BCDM008-Clipe de Colostomia Master Win

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
	[sem dados cadastrados]	

Nome Técnico	Bolsas Coletoras
Registro	80622660007
Processo	25351805956201001
Fabricante Legal	Yancheng Diling Medical Instruments Co., Ltd.
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	[sem dados cadastrados]

MP

Cost
MP

MP



Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES MACROSUL LTDA
CNPJ	95.433.397/0001-11
Autorização	8.00.702-1
Produto	ESTETOSCÓPIO SÉRIE INOX - MD

Modelo Produto Médico
Modelo Cardiology
Modelo Profissional Adulto
Modelo Profissional Neonato
Modelo Profissional Pediátrico

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
<i>[sem dados cadastrados]</i>		

Nome Técnico	Estetoscópio
Registro	80070210058
Processo	25351464784201221
Fabricante Legal	HONSUN (NANTONG) CO. LTD
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	<i>[sem dados cadastrados]</i>

HA



Handwritten signatures and initials in blue ink on the right side of the page.

Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária



Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	BIOTÊXTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ	01.623.403/0001-50
Autorização	8.01.133-2
Produto	COMPRESSAS DE GAZE - BIOTEXTIL

Modelo Produto Médico
9, 11 e 13 Fios/cm2: 5,0 cm x 5,0 cm; 6,0 cm x 6,0 cm; 7,5 cm x 7,5 cm; 10 cm x 10 cm.

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
[sem dados cadastrados]		

Nome Técnico	Compressas
Registro	80113320001
Processo	25351208216200232
Fabricante Legal	BIOTÊXTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Classificação de Risco	II - MEDIÓ RISCO
Vencimento do Registro	[sem dados cadastrados]

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signatures and initials

Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária



Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	MISSNER & MISSNER LTDA
CNPJ	03.225.411/0001-73
Autorização	8.00.033-0
Produto	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL HIPOALÉRGICO MISSNER

Modelo Produto Médico
Se apresenta nas cores branca e bege e nos tamanhos: 1.2cm x 90cm; 2.5cm x 90cm; 5.0cm x 90cm; 7.5cm x 90cm; 10.0cm x 90cm; 1.2cm x 1.0m; 2.5cm x 1.0m; 5.0cm x 1.0m; 7.5cm x 1.0m; 10.0cm x 1.0m; 1.2cm x 1.34m; 2.5cm x 1.34m; 5.0cm x 1.34m; 7.5cm x 1.34m; 10.0cm x 1.34m; 1.2cm x 1.5m; 2.5cm x 1.5m; 5.0cm x 1.5m; 7.5cm x 1.5m; 10.0cm x 1.5m; 1.2cm x 2.0m; 2.5cm x 2.0m; 5.0cm x 2.0m; 7.5cm x 2.0m; 10.0cm x 2.0m; 1.2cm x 3.0m; 2.5cm x 3.0m; 5.0cm x 3.0m; 7.5cm x 3.0m; 10cm x 3.0m; 1.2cm X 4.5m; 2.5cm X 4.5m; 5.0cm X 4.5m; 7.5cm X 4.5m; 10.0cm X 4.5m; 1.2cm X 9.0m; 2.5cm X 9.0m; 5.0cm x 9.0m; 7.5cm X 9.0m; 10.0cm X 9.0m; 1.2cm x 9.14m; 2.5cm x 9.14m; 5.0cm x 9.14m; 7.5cm x 9.14m; 10.0cm x 9.14m; 30cm x 9.14m; 1.2cm X 10m; 2.5cm X 10m; 5.0cm X 10m; 7.5cm X 10m; 10cm X 10m.

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
	[sem dados cadastrados]	

Nome Técnico	Esparadrapos e Fitas Adesivas
Registro	80003300006
Processo	25351372899201421
Fabricante Legal	MISSNER & MISSNER LTDA
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	[sem dados cadastrados]

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária



Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	JG MORIYA REPRESENTAÇÃO IMPORTADORA EXPORTADORA COMERCIAL LTDA
CNPJ	67.882.621/0001-17
Autorização	1.03.495-9
Produto	Ressuscitador Manual em Borracha Besmed

Modelo Produto Médico
<p> Materiais de consumo e partes de reposição que são peças de uso exclusivo dos Ressuscitadores :</p> <p> RE-21101 Válvula Unidirecional sem pop-off Policarbonato RE-21102 Válvula Unidirecional sem pop-off Polissulfona RE-21135 Válvula Unidirecional com pop-off 60cmH2O Policarbonato RE-21136 Válvula Unidirecional com pop-off 60cmH2O Polissulfona RE-21131 Válvula Unidirecional com pop-off 40cmH2O Policarbonato RE-21132 Válvula Unidirecional com pop-off 40cmH2O Polissulfona RE-21210 Válvula Inferior (com válvula do reservatório integrada) Policarbonato RE-21220 Válvula Inferior (com válvula do reservatório integrada) Polissulfona RE-21230 Válvula Inferior (sem válvula do reservatório integrada) Policarbonato RE-21240 Válvula Inferior (sem válvula do reservatório integrada) Polissulfona RE-21210 Válvula para Reservatório de Oxigênio Policarbonato BR-62625 Reservatório de Oxigênio 2500ml PVC BR-62610 Reservatório de Oxigênio 1000ml PVC OT-83120 Extensão para Oxigênio 2 metros PVC RS-2503 Ressuscitador Adulto em Borracha 1600ml (com válvula pop-off 60cmH2O) Borracha RS-2603 Ressuscitador Infantil em Borracha 500ml (com válvula pop-off 40cmH2O) Borracha RS-2703 Ressuscitador Neonatal Borracha 280ml (com válvula pop-off 40cmH2O) Borracha CM-65352 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 5 PVC CM-65332 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 3 PVC CM-65312 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 1 PVC 7RE-21013-000BL Válvula Bico de Pato Silicone 7RE-21014-000BL Disco da Válvula Exalação Silicone 7RE-21033-000BL Membrana da Válvula Inferior Silicone 7RE-21032-000BL Membrana Cogumelo, Grande Silicone 7RE-21031-000BL Membrana Cogumelo, Pequena Silicone 209-00003-000BK O-ring Silicone</p> <p> Acessórios Opcionais RE-21391 Adaptador para Válvula de Peep RE-21330 Válvula de Peep 2-10cm H2O, laranja, ID 30mm. PC, Silicone e Aço Inoxidável RE-21335 Válvula de Peep 2-10cm H2O, laranja, ID 15mm. PC, Silicone e Aço Inoxidável RE-21340 Válvula de Peep 5-20cm H2O, azul, ID 30mm. PC, Silicone e Aço Inoxidável RE-21345 Válvula de Peep 5-20cm H2O, azul, ID 15mm. PC, Silicone e Aço Inoxidável Material: PC, Silicone e Aço Inoxidável.</p> <p> ACESSÓRIOS OPCIONAIS CM-65352 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 5 CM-65342 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 4 CM-65332 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 3 CM-65322 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 2 CM-65312 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 1 CM-65302 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 0 PN-0000 Máscara facial de silicone #tamanho 0 PN-0001 Máscara facial de silicone #tamanho 1 PN-0002 Máscara facial de silicone #tamanho 2 PN-0003 Máscara facial de silicone #tamanho 3 PN-0004 Máscara facial de silicone #tamanho 4 PN-0005 Máscara facial de silicone #tamanho 5</p>

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side and smaller initials 'JTB' and 'LST' at the bottom right.



Modelo: RE 24420 Ressuscitador Manual em Borracha Besmed Adulto apresentado da seguinte forma:
RS-2503 Ressuscitador Adulto em Borracha 1600ml (com válvula pop-off 60cmH2O)
CM-65352 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 5
RE-21210 Válvula para Reservatório de Oxigênio
BR-62625 Reservatório de Oxigênio 2500ml
OT-83120 Extensão para Oxigênio 2 metros

Modelo: RE 24510 Ressuscitador Manual em Borracha Besmed Infantil apresentado da seguinte forma:
RS-2603 Ressuscitador Infantil em Borracha 500ml (com válvula pop-off 40cmH2O)
CM-65332 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 3
RE-21210 Válvula para Reservatório de Oxigênio
BR-62625 Reservatório de Oxigênio 2500ml
OT-83120 Extensão para Oxigênio 2 metros

Modelo: RE 24610 Ressuscitador Manual em Borracha Besmed Neonatal apresentado da seguinte forma:
RS-2703 Ressuscitador Neonatal Borracha 280ml (com válvula pop-off 40cmH2O)
CM-65312 Máscara facial de Coxim Inflável - PVC #tamanho 1
RE-21210 Válvula para Reservatório de Oxigênio
BR-62610 Reservatório de Oxigênio 1000ml
OT-83120 Extensão para Oxigênio 2 metros

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
<i>[sem dados cadastrados]</i>		

Nome Técnico	Ressuscitador Cardio-Pulmonar
Registro	10349590125
Processo	25351264831201420
Fabricante Legal	BESMED HEALTH BUSINESS CORP.
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	<i>[sem dados cadastrados]</i>



Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	INCOTERM INDUSTRIA DE TERMOMETROS LTDA
CNPJ	87.156.352/0001-19
Autorização	1.03.432-0
Produto	TERMÔMETRO CLÍNICO INCOTERM

Modelo Produto Médico
MEDFEBRE DIGITAL

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
<i>[sem dados cadastrados]</i>		

Nome Técnico	Termometro Digital
Registro	10343209021
Processo	25351401337201691
Fabricante Legal	COTRONIC TECHNOLOGY LTD.
Classificação de Risco	II - MEDIO RISCO
Vencimento do Registro	<i>[sem dados cadastrados]</i>

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária



Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	ACCUMED PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA
CNPJ	06.105.362/0001-23
Autorização	8.02.753-1
Produto	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL G-TECH

Modelo Produto Médico
TH1027
TH150; TH400.

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
<i>[sem dados cadastrados]</i>		

Nome Técnico	Termometro Digital
Registro	80275310040
Processo	25351175128201091
Fabricante Legal	JOYTECH HEALTHCARE CO.
Classificação de Risco	II - MEDIO RISCO
Vencimento do Registro	<i>[sem dados cadastrados]</i>

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



Consultas

ANVISA - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Detalhes do Produto	
Nome da Empresa	ORTOFEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA.-ME
CNPJ	19.973.704/0001-79
Autorização	8.10.948-0
Produto	COLAR CERVICAL RESGATE SP

Modelo Produto Médico
MODELO RESGATE - Neonatal, Baby, Infantil, PP, P, M, G e GG; MODELO PHILADELPHIA - PP, P, M e G.

Tipo de Arquivo	Arquivos	Expediente, data e hora de inclusão
<i>[sem dados cadastrados]</i>		

Nome Técnico	Colar Cervical
Registro	81094800010
Processo	25351670092201411
Fabricante Legal	ORTOFEX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE APARELHOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA.-ME
Classificação de Risco	I - BAIXO RISCO
Vencimento do Registro	<i>[sem dados cadastrados]</i>

Handwritten signatures and initials in blue ink.